
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 158/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 16 SIERPNIA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 559 z późn. zm. ),
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z
2021, póz. 305 z późn. zm. ) oraz
upoważnień udzielonych URG Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok
upoważnień udzielonych URG Nr XL/391/2022 z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta
Gminy do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 1" Dochody budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

Ł..P. teiał
Roz-
^:tał

P>ra-
graf

l.
1.

758
75095

a. 2700

Nasewa . treśś

ADIfiHNlSTRAC^APUei.tCZNĄ
Pozost^a działalność

Jednostka realizu ąca" Uceąd Gmtny
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

197,38
197,38
197, 38
197,38

197, 38

75814

2700

ML 853

1.

Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizo qca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

59 523, 00
59 523,00
59 523,00
59 523,00

59 523, 00

a. 2700

Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Razem

6 120, 00
6 120,00

6 120, 00

/.



W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

^ "- ?
750

75011

a.

1. 80101

a.

b.

c.

a.

a.

b.

c.

a.

a.

b.

c.

a.

Naaawa . treść

ADWNIStRACJA PUBUCZNA

Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Uraąd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkc^y podstawowe
Jednostka realfcy ca - SzP Nr 1 w 8 stre]
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

ednostka realizu|qca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - SzP Nrl w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realizuj ca - SzP Nr 2 w Wilkowtoach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

197^8
197.38
197,38
197, 38
197, 38

197,38

197, 38

§8 523,00
46 982, 00
653000
6 530, 00
5 980,00

5 980, 00

938, 00

134, 00

4 908, 00
550, 00

550, 00

15 834, 00
14 509, 00

14 509,00

2 265, 00

325, 00

11 919, 00

1 325,00

1 325, 00
9759.00
9 759, 00
8 939,00

8 939, 00

1 402, 00

200, 00

7 337, 00

820,00

820, 00
741100
7411, 00

6791, 00

6791, 00

2..



a.

b.

c.

a.

b.

c.

a.

80104

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realfcy ca - ZSzP w lUleszne

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparda Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2-ŚwIadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Przedszkoła

Jednostka realKująca. Urząd Gmm
l. Wydatki bieżące
1.Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
2540

systemu oświaty

a.

b.

c.

a.

4120

a.

b.

c.

d.

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Z.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realfcu ca . Przedszkole B stra

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realfcuj ea - Przedszkole Wilkowtee
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

1 065, 00

152, 00

5 574, 00
620,00

620, 00

7448,00
7 448, 00
6 826, 00

6 826, 00

1 075, 00

153, 00

5 598, 00
622,00

622, 00

12541, 00
1 844,00
1 844, 00
1 844.00

1 844,00

3 056,00

3 056, 00

2 800,00

2 800, 00

441, 00

63, 00

2 296, 00
256, 00

256, 00
560S,00
5 603, 00
5 136,00

5 136, 00

816, 00

115,00

1 067, 60
3 137, 40

457, 00

467, 00

2 038,00
2 038, 00
2021,00

2021,00

293, 00

42,00

1 686, 00



a.

tli. 853

1. 85395

a.

a.

2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
PÓS3STAŁ6 ZAGANIA W ZAKRBSłE POLmfKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

§2

17,00

17, 00

6 120, 00
6120,00
6 120, 00

120, 00

120,00

120, 00
6 000, 00

6 000, 00

6S84Q,3>

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu dochodów budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę: 65 840, 38
a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę 65 840, 38

II. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę:
a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

c) zwiększenie wydatków na udzielenie dotacji

d) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

65 840, 38
53 199, 38

120, 00

1 844, 00

10677, 00

§3
Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

74195135, 10
104090923, 31
-29 895 788, 21

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 15 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy"
do uchwały NrXXXVII/357/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia
budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok , który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

zu ójta

m aciej Mrówka
Z-ca Wójta .

t^.



WÓJT GMINY
WILKOW1CE ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia nr 158/2022
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 16 sierpnia 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

Lp. Dział Rozdział paray" Nazwa . treść Kwota w zł

1.

a.

u.
1

Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

758
75814

a.

Ml, 882
1 85295

a.

Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Pozostała dzEatalność

Jednostka realizu' ca - Urząd GmSn
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

IV. 853

1. 85395

V. 8S5
1. 85595

a.

Pozostała dztetelność

Jednostka realiztfąca - Urz^d Gmin
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

R<^5ZfNĄ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Ginln
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Razem:

22091, 27
22091,27

22091, 27

528 152, 00
528 152,00

528 152, 00

16000,00
16 000,00
16 000,00

16000,00

16 000, 00

1 694 700,00
1 694 700, 00
1 694 700, 00

1 694 700, 00

1 694 700, 00

1200000
12 000,00
12000,00
12 000,00

12 000, 00

12 000, 00

2 272 943,27

h.



WYDATKI

L.p. Dział Rozdział

1. 75011

a.

b.
2. 75023

a.

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewSdzkie
Jednostka reatizująca Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urzędy gmEn
Jednostka realizuj ca - Urz d Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

a.

b.

c.

d.

a.

b.

a.

b.

c.

d.

a.

b.

Kwota

22681,27
10 320, 02
10 32(M>2
10 320, 02

10320, 02

10320, 02

2 089, 52
8 230, 50

11 771, 2&
11 771,25
11 771, 25
11 771,25

11 771, 25

11 771, 25

80101 Szkoły podstawowe 390 783,48
Jednostka realizuląca - SzP Nr 1 w Bystrejl 47 984,00
l. Wydatki bieżące 47 984,00
1 .Wydatki Jednostki budżetowej 46 934, 00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 055, 31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500, 00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 287, 25

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 410. 11
Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 857,95
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 878, 69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5878,69
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00

2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 050, 00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1050,00
Jednostka realizuj ca . SzP Nr 2 w Bystre 109 721,00
l. Wydatki bieżące 109 721,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 07 276, 58

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53198,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 669,22

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Nie ełnos rawn ch

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39448,18
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 54 078, 44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18992, 44
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 086, 00

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 444,42
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 444,42

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wjtkowicach 96 817,00
l. wydatki bieżące 96 817, 00



a.

b.

c.

d.

a.

b.

a.

b.

c.

d.

a.

b.

a.

2.

4010

4110

4120

4790

4210
4240

3020

4010
4110

4120

4790

4210
4240

3020

4010
4110

4120

4790

4210

4240

3020

80104

2540

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w WIIkowtcach
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca" ZSzP w Mesznej
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Przedszkola

Jednostka realizująca. Utząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Jednostka realizująca . Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

94 806,34

30 833, 89

2 000, 00
5 204,43

629, 61

22 999, 85
63 972,45

19300,45
44 672, 00

2 010, 66

2010, 66
64427,48
64 427, 48
63 307,48

24 036,48

3 500,00

3 665, 00

522, 00

16349. 48
39271,00

21 036. 00

18235, 00
1 120,00

1 120, 00
71 834,00
71 834, 00
70 282,12

31 366, 20

3 000, 00
4 902, 35

624,62

22 839, 23
38 915,92

31 415, 92
7 500, 00
1 551,88

1 551, 88

118 233,90
12 904,36
12904,36

12 904,36

12904, 36

48 392,38
48 392,38

47 425,38

3.



a.

b.

c.

d.
e.

a.

b.

a.

3.

a.

4.

4120

4120

80148

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka reaflzuj ca - Pizedszkote w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca -ZSzP . Przedszkole w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

Stotówtó szkofne i przedszkolne
Jednostka realizująca" SzP Nr l w Systrej
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

22 546.00

2 500, 00
3516, 00

325, 00

6 067, 60
10 137, 40
24 879, 38

6 879, 38

18000, 00

967,00

967, 00
3169300
31 693,00

31 276, 00

11 891,00

2 000, 00
1 763, 00

242, 00

7 886, 00
19385, 00

8 373, 81
11011, 19

417, 00

417, 00

25 244,16
25244, 16

24 570, 00

14 570, 00

3 000, 00
1 991, 00

283, 00

9 296, 00

10000, 00

10000, 00
674, 16

674, 16
714,00
71400
714, 00

714,00

714, 00

714, 00

18 420.62
4 080,00
4 080,00

4 080,00

l1.



a.

b.

c.

a.

a.

b.

c.

a.

a.

b.

a.

b.

c,

a.

b.

c.

a.

b.

4010
4110

4120

4210

4010

4110

4120

4210

4010

4110

4120

4010
4110

4120

4010
4110

4120

4010
4110

4120

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w B stre"
l. wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostka reaiizująca - SzP Nr 1 w Wllkowlcach
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
Jednostka reallziijąca - Przedszkole Bystra
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 080,00

920, 00
140,00

20, 00

3 000,00

3 000, 00
4 500,00
4 500,00

4 500,00

2 400,00

2 000, 00
350, 00

50, 00

2 100,00

2 100.00
<* o<>n nn

1 810,00
1 810,00

1 810, 00

1 500, 00
260,00

50, 00

1 080,00
1 080,00

1 080,00

1 080,00

920.00
140, 00

20, 00

2 000,00
2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 700, 00
250, 00

50, 00

3 020,62
3 020, 62

3 020,62

2 190,00

1 820, 00
320, 00

50, 00



a.

b.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostka realizu|ąca - Praedszkole Wtókowjce
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
4 Osób Niepełnosprawnych

Pozosfała dżiaialność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

830, 62

830, 62

193000
1 930, 00

1 930,00

1 930,00

1 600,00

280,00

50, 00

16 000,00
16 000,00
16000, 00

16 000, 00

16000,00

a.

b.

c.

a.

a.

v.
1

8S5

a.

a,

8539S Pozostała dzEatefność 1694700. 00
Jednostka realizu" ca - Urząd Gmin 1 501 920,00
l. Wydatki bieżące 1 501 920, 00
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 501 920,00

3110 Świadczenia społeczne 1501920, 00
192 780,00

l. Wydatki bieżące 192 780,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 3 780,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 793, 00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2333,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402, 00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia gg pg
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 987,00

4300 Zakup usług pozostałych 987,00
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 189 000,00

3110 Świadczenia społeczne 189000, 00
RODZINA

85595 Pozostała działalność 12000,00
Jednostka realizuj ca. GOPS 12 000^)0
l. Wydatki bieżące 12 000, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 360, 00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 360, 00

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 640,00

3110 Świadczenia społeczne 11 640, 00

Razem: 2 272 943, 27
2 272 943, 27

mgr Maciej Mrówka
Z-ca Wójta


